

○子宮頸がん

【TC療法】 インターバル：21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	180mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【DC療法】 インターバル：21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	70mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【weekly CDDP療法】 インターバル：7日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン（シスプラチン）	40mg/m ²	点滴静注	Day1

【CPT-11療法】 インターバル：28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【CPT-11+CDDP療法】 インターバル：21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	60mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15
シスプラチン（シスプラチン）	60mg/m ²	点滴静注	Day1

【BV+ハイカムチン+PAC療法】 インターバル：28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ハイカムチン（ノギテカン）	0.75mg/m ²	点滴静注	Day1-3
パクリタキセル（パクリタキセル）	175mg/m ²	点滴静注	Day1
アバスチン（ベバシズマブ）	15mg/kg	点滴静注	Day1